[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2021 г.                                                                                                                        № 114
х.Бураковский

О проекте бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района  № 93 от 28.04.2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бураковском сельском поселении  Кореновского   района», рассмотрев проект бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год,  администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести проект бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год в Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района на рассмотрение (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Л.И.Орлецкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 12.11.2021  года № 114  «О проекте бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»
Проект внесен:

Финансовым отделом администрации

Бураковского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

И.П.Санькова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

        З.П.Абрамкина